[bookmark: _Hlk102384616]令和6年度　大阪府庁舎内アンテナショップ施設外就労応募申込書

令和　　年　　月　　日
大阪府知事　様

所　在　地
法　人　名
代表者氏名

下記のとおり申し込みます。

記
１　申込者
	事業所名

	事業所形態
	□　就労継続支援B型事業所
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業所
代表者
	[役職]　　　　　　　　　　[氏名 (しめい)]（ふりがなをお願いいたします。）

	連絡先
（担当者）
	[役職]　　　　　　　　　　[氏名 (しめい)]（ふりがなをお願いいたします。）

	所在地
	[〒　　　－　　　　]
大阪府

	電　話
	· 　　　　-
	FAX
	· 　　　　-

	E-mail
	　　　　　　　　　　　　　　　　＠

２　応募内容
	就労を希望する曜日
（複数可）
	□　火曜日　　　□　水曜日　　　□　木曜日　　　□　金曜日

	今回の応募で利用者さんにどのような経験やスキルの習得ができることを期待（計画）しているか記入ください

	就労場所までの
予定経路
	□公共交通機関を利用（　　　　　　　　）駅発~（　　　　　　　　）駅着
□公共交通機関の利用なし　⇒
（所要時間）約　　　　　分

	業務開始が可能な日
	・10月　　日より作業可能

3　確認事項
（以下の項目を確認の上、□にチェックをいれてください。また、選択肢のあるものはいずれかを選んでください。）

　□　この応募については、「募集案内」の内容を了解して応募しています。
　□　R6~R7事業所工賃向上計画シートを提出しています。
　□　施設外就労について、これまで事業所として実績があります　。
（実施した施設外業務の内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

〇提出期限は、令和6年9月20日（金）午後5時です。
　メール　kouchin@l-challenge.com　にこの応募申込書を添付して送信ください。
　受付後は、受付完了メールを返信します。